
                                                           

Uchwała Nr 2/2016  
XV Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków stowarzyszenia 

Wielkopolska Lokalna Grupa Działania Kraina Lasów i Jezior 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie przyjęcia nowych procedur wyboru i oceny operacji w ramach LSR. 

 

 

Na podstawie § 18 ust. 8 pkt. 14 Statutu stowarzyszenia Nadzwyczajne Walne Zebranie 

Członków uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się procedury wyboru i oceny operacji  w ramach LSR w brzmieniu, jak w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

       

 

        Sekretarz:                                              Przewodniczący Obrad: 

 

………………………………….                              ………………………………….………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                           

Uchwała Nr 3/2016  
XV Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków stowarzyszenia 

Wielkopolska Lokalna Grupa Działania Kraina Lasów i Jezior 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i 

Jezior do dokonywania zmian w załącznikach do Umowy o warunkach i sposobie realizacji 

Strategii Rozwoju Lokalnego kierowanego przez 

Społeczność. 

 

Na podstawie § 18 ust. 8 pkt. 11, 13-16 Statutu stowarzyszenia Nadzwyczajne Walne 

Zebranie Członków uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Zarząd WLGD Kraina Lasów i Jezior do dokonywania niezbędnych zmian w 

załącznikach do Umowy o warunkach i sposobie realizacji Strategii Rozwoju Lokalnego 

kierowanego przez Społecznośd z dnia  17 maja 2016 roku wynikających z nowelizacji 

właściwych przepisów prawa. 

 

§ 2 

Upoważnia się Zarząd do dokonywania zmian w dokumentach, o których mowa w § 1, w 

zakresie wynikającym z wezwao i zaleceo Zarządu Województwa Wielkopolskiego, wydanych 

na podstawie obowiązujących przepisów prawa lub Umowy, w której mowa w § 1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 

                  Sekretarz:                                 Przewodniczący Obrad: 

          ………………………………….                …………………….…………….………… 

 

 

 

 

 

 



                                                           

 

 


